АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       12.12.2014г.                   285 от___________________№_________
О переселении граждан из аварийного жилья
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Самарской области от 07.05.2013г. № 190 «Об утверждении областной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории Самарской области» на 2013-2015 годы», Уставом сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, назначенных к переселению из аварийных жилых домов в 2014 году.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

И.о.Главы сельского

поселения Георгиевка                                               Н.В.Алясина
2-73-36

Приложение к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 285 от 12.12.2014г.

Список граждан,
назначенных к переселению из аварийных жилых домов в 2014 году
	№ п/п
	ФИО гражданина
	Сведения об аварийном жилом помещении
	Сведения о жилом помещении, предназначенном для заселения

	Адрес
	S квартиры
	Адрес
	S квартиры

	1
	Букаткина Инна Павловна
	п.Вертяевка ул.Рабочая, д.96, кв.3
	27,1
	с. Георгиевка ул.Цветочная, д.11 , кв.1
	31,0

	Прокофьева Лариса Владимировна, Прокофьев Вячеслав Евгеньевич
	с. Георгиевка ул. Станционная д.18, кв.6
	24,5
	с. Георгиевка ул.Цветочная, д.11 , кв.2
	30,4

	2
	Степанова Олеся Ахтановна, Дерлюкова Людмила Халиуловна, Дерлюков Александр Михайлович, Степанов Кирилл Витальевич
	с. Георгиевка ул. Станционная д.18, кв.2
	27,5
	с. Георгиевка ул.Цветочная, д.13, кв.1
	30,8

	Попова Ирина Константиновна, Попов Евгений Геннадьевич, Попов Василий Сергеевич
	с. Георгиевка ул. Станционная д.18, кв.1
	29,8
	с. Георгиевка ул.Цветочная, д.13, кв.2
	30,5

	3
	Лаврентьев Александр Иосифович
	п.Вертяевка ул.Пензенская, д.5, кв. 4
	31,8
	с. Георгиевка ул.Цветочная, д.15, кв.1
	32,4

	Саитова Ирина Александровна, Беляков Владислав Юрьевич, Саитов Ильяс Фаритович, Саитов Тимур Фаритович, Садреева Алла Александровна, Садреев Роман Исмагильевич
	с. Георгиевка ул. Станционная д.18, кв.5
	35,3
	с. Георгиевка ул.Цветочная, д.15, кв.2
	37,5

	4
	Горлов Александр Вениаминович, Горлов Александр Александрович
	п.Вертяевка ул.Рабочая, д.96, кв.2
	38,9
	с. Георгиевка ул.Цветочная, д.17, кв.1
	40,7

	Газуллин Владислав Фанурович, Газуллин Денис Фанурович
	п.Вертяевка ул.Пензенская, д.5, кв. 1
	41,6
	с. Георгиевка ул.Цветочная, д.17, кв.2
	42,4

	5
	Ильина Наталья Ивановна, Ильин Сергей Викторович, Маркова Светлана Владимировна
	с. Георгиевка ул. Станционная д.18, кв.3
	47,7
	с. Георгиевка ул.Цветочная, д.19, кв.1
	48,0

	Абишев Мурат Сулейманович, Абишев Кямран Муратович, Абишев камил Муратович, Алиева Фарида Севиндик кызы, Алиев Абу-Салан Эльгарович
	п.Вертяевка ул.Пензенская, д.5, кв. 3
	54,7
	с. Георгиевка ул.Цветочная, д.19, кв.2
	55,6

	6
	Магера Ольга Николаевна, Никерина Марина Юрьевна, Никерин Игорь Юрьевич, Магера Владимир Васильевич
	с. Георгиевка ул. Станционная д.18, кв.4
	67,9
	с. Георгиевка ул.Цветочная, д.21, кв.1
	69,1

	Котина Надежда Филипповна, Котин Андрей Владимирович
	п.Вертяевка ул.Рабочая, д.96, кв.1
	70,4
	с. Георгиевка ул.Цветочная, д.21, кв.2
	72,1